
Bezirksjugendcup 2019 LG+Lupi

Schüler LG
Name Verein Kreis 1. 2. 3. 4. gesamt

1 Vincent Kurz Hittbergen Echem 129 153 155 171 479

2 Mirja Warnecke Bardowick Wittorf 157 143 170 470

3 Sophia Bartnik Hittbergen Echem 157 144 161 462

4 Laura Soltau Brietlingen Echem 168 150 126 444

5 Timo Stockmann Deutsch Evern Betzendorf 95 136 123 142 401

6 Max v.d.Heyde Deutsch-Evern Betzendorf 134 109 131 374

7 Corinna Kiel Hittbergen Echem 139 145 284

8 Alexandra Paschke Bardowick Wittorf 114 144 258

9 Moritz Eckhof Bleckede Bleckede 133 133

10 Lia Benecke Handorf Wittorf 129 129

11 Emma Erler Schwinde Wittorf 127 127

12 Alexander Kruse Hittbergen Echem 120 120

13 Mia Hahn Handorf Wittorf 119 119

14 Wenche Ahlers Scharnebeck Echem 114 114

15 Oskar Layes Bardowick Wittorf 103 103

Jugend LG

Name Verein Kreis 1. 2. 3. 4. gesamt

1 Caroline Dau Bleckede Bleckede 353 341 353 343 1049

1 Merle Tischler Brietlingen Echem 345 351 351 339 1047

3 Janine Häusler Hittbergen Echem 327 348 339 1014

4 Viviane Kurz Hittbergen Echem 336 318 346 314 1000

5 Melina Hornei Hittbergen Echem 315 293 345 317 977

6 Vivien Behr Bardowick Wittorf 289 295 295 879

7 Bendix Stöber Bardowick Wittorf 265 302 288 855

8 Esther Gade Bardowick Wittorf 267 271 283 821

9 Jan Hendrik Müller Bardowick Wittorf 238 276 269 264 809

10 Tobias Hainz Deutsch Evern Betzendorf 371 361 732

11 Katharina Paschke Bardowick Wittorf 321 325 646

12 Moritz Meyer Hittbergen Echem 258 288 546

13 Tim Cohrs Bardowick Wittorf 251 265 516

14 Neele Franzen Schwinde Wittorf 322 322

15 Melvin Hildebrandt Brietlingen Echem 317 317

16 Max Seibel Deutsch Evern Betzendorf 310 310

17 Henrik Bielefeldt Reinstorf Bleckede 307 307

18 Lena Mund Scharnebeck Echem 305 305

19 Melina Benecke Handorf Wittorf 302 302

19 Lena Kristin Meyer Barskamp Bleckede 289 289

21 Moritz Lindemann Hittbergen Echem 289 289

22 Danja Stockmann Deutsch Evern Betzendorf 273 273

23 Melissa Benecke Handorf Wittorf 268 268

24 Torgen Karls Brietlingen Echem 248 248

25 Jasmin Steep Hittbergen Echem 238 238

26 Fabian Jahnke Hittbergen Echem 237 237



Junioren LG

Name Verein Kreis 1. 2. 3. 4. gesamt

1 Josephine Dau Bleckede Bleckede 337 337 342 1016

2 Lucie Cohrs Brietlingen Echem 342 333 320 995

3 Melina Hildebrandt Brietlingen Echem 331 325 327 983

4 Ben Bartnik Hittbergen Hittbergen 307 326 334 967

5 Paul Lohmann Brietlingen Echem 308 309 317 934

6 Eric Ferner Bardowick Wittorf 270 303 295 868

7 Bennet Karls Brietlingen Echem 279 242 302 240 823

8 Lena Lohmann Brietlingen Echem 245 300 271 816

9 Valerie Burmester Bardowick Wittorf 343 343 686

10 Elisa Soetebier Bardowick Wittorf 327 329 656

11 Lukas Petersen Bavendorf Bleckede 349 349

12 Matti Neckel Brietlingen Echem 330 330

13 Marie Natalie Schütt Handorf Wittorf 325 325

14 Laura Bornost Melbeck Betzendorf 324 324

15 Fabian Schulz Bavendorf Bleckede 317 317

16 Michelle Skibicki Schwinde Wittorf 308 308

17 Tim André Kindermann Bavendorf Bleckede 304 304

18 Elias Beilfuß KöHaDahlem Bleckede 290 290

19 Tom Obier Schwinde Wittorf 282 282

Lupi Schüler
Name Verein Kreis 1. 2. 3. 4. gesamt

1 Moritz Eckhof Bleckede Bleckede 145 153 298

2 Oskar Layes Bardowick Wittorf 122 143 265

3 Alexandra Paschke Bardowick Wittorf 115 133 248

4 Laura Hinz Bardowick Wittorf 101 126 227

5 Felix v.d.Heyde Deutsch-Evern Betzendorf 83 72 54 209

Lupi offen

Name Verein Kreis 1. 2. 3. 4. gesamt

1 Josephine Dau Bleckede Bleckede 342 356 356 1054

2 Caroline Dau Bleckede Bleckede 307 321 334 318 973

3 Tim Liebing Hittbergen Echem 264 299 301 864

4 Jan-Hendrik Müller Bardowick Wittorf 227 248 262 286 796

5 Vivien Behr Bardowick Wittorf 247 236 252 264 763

6 Niklas Weber Wittorf Wittorf 263 286 549

7 Malte Zenz Tespe Wittorf 315 315

8 Neele Franzen Schwinde Wittorf 313 313

9 Michelle Skibicki Schwinde Wittorf 288 288

10 Mirjana Ahlers Scharnebeck Echem 263 263

11 Tom Obier Schwinde Wittorf 261 261

12 Valerie Burmester Bardowick Wittorf 258 258

13 Katharina Paschke Bardowick Wittorf 252 252

14 Jasmin Daßler Wittorf Wittorf 247 247

15 Tabea Ross Bardowick Wittorf 208 208

16 Kyra Marilen Herbst Wittorf Wittorf 166 166

17 Eric Ferner Bardowick Wittorf 156 156



Streichergebnis

2.Ergebnis ist die jeweilige BZM

bei nicht Anwesenheit beim Jugendtag  wird der Nächstplazierte geehrt



Mannschaften

Schüler LG

1 Echem

Vincent Kurz 129 153 171

Laura Soltau 168 150 126

Corinna Kiel 139

Sophia Bartnik 157 161

436 460 458 1354

2 Wittorf

Mirja Warnecke 143

Alexandra Paschke 144

Lia Benecke 129

416 416

Jugend LG

1 Echem

Merle Tischler 345 351 351 339

Janine Häusler 327 348

Viviane Kurz 336 318 346 314

Melina Hornei 345 317

1008 1017 1042 970 3067

2 Wittorf

Katharina Paschke 321 325

Vivien Behr 289 295

Bendix Stöber 265 302 288

Neele Franzen 322

Esther Gade 283

875 949 866 2690

Junioren LG

1 Echem

Melina Hildebrandt 331 325 327

Paul Lohmann 308

Bennet Karls 279

Lucie Cohrs 342 333 320

Ben Bartnik 326 334

Matti Neckel 330

Lena Lohmann 271

918 997 986 925 2908

2 Wittorf

Valerie Burmester 343 343

Elisa Soetebier 327 329

Eric Ferner 270



Marie Schütt 325 1937

940 997

Schüler Lupi

1 Wittorf

Oskar Layes 122 143

Alexandra Paschke 115 133

Laura Hinz 101 126 740

338 402

Offene Klasse Lupi

1 Wittorf

Jan-Hendrik Müller 227

Vivien Behr 247

Niklas Weber 263

Malte Zenz 315

Neele Franzen 313

Michelle Skibicki 288 1653

737 916


